2021年 6月 12日

NPO法人日本郷土かるた協会社員各位

NPO法人日本郷土かるた協会

理事長 山口幸男

2021年度 NPO法人日本郷土かるた協会

通常総会の結果報告

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、６月１２日に開催いたしました通常総会での審議結果を、下記のとおりご報告させていただ

きます。

記

2021年度 NPO法人日本郷土かるた協会通常総会結果

正会員数２８名

＜議案＞

 第 1号議案 2020年度 事業報告         賛成１８ 反対０ 無効２

 第 2号議案 2020年度 活動計算書報告      賛成１８ 反対０ 無効２

 第 3号議案 2020年度 貸借対照表承認      賛成１８ 反対０ 無効２

 第 4号議案 2020年度 財産目録承認       賛成１８ 反対０ 無効２

第 5号議案 2020年度 監査報告         賛成１８ 反対０ 無効２

 第 6号議案 2021年度 事業計画案（案）     賛成１８ 反対０ 無効２

 第 7号議案 2021年度 活動計算書（案）     賛成１８ 反対０ 無効２

＜結果＞

 定款に記した総会開催人数に達したため総会は有効に成立し、すべての議案について過半数の賛

成をもって可決されました。

以上

担当：原口美貴子

e-mail : karutachan@kyoudo-karuta.com